PARAIPABAPREV
INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA DE PARAIPABA

AVISO DE PUBLICAÇÃO
CONTRATAÇÃO DIRETA

O INSTITUTO DE PREVIDENCIA DO MUNICIPIO DE PARAIPABA - IPM-PARAIPABA -CE, na
forma que estabelece o art. 75, § 3º, da Lei nº 14.133, de 1º de abril de 2021, torna público que
realizará processo para a PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE DIGITALIZAÇÃO E GESTÃO
ELETRÔNICA DE DOCUMENTOS RELATIVOS A PROCESSOS DE APOSENTADORIA,
DESPACHOS, RESOLUÇÕES E OFÍCIOS, BEM COMO TODA PARTE RELATIVA À GESTÃO
FINANCEIRA DESTE INSTITUTO, REFERÊNTE EXERCÍCIOS DE 2021 e 2022 concomitante
com o exercício vigente, conforme anexo Projeto Básico/Termo de Referência poderá ser
requisitado junto à sede do Instituto, localizada à Av. Domingos Barroso, 240, centro- Paraipaba –
CE ou pelo e-mail paraipabaprev@gmail.com. Os interessados deverão apresentar proposta de
preços, na forma regimental, no prazo de 03 (três) dias úteis, a contar da data do presente aviso.
Paraipaba/CE, 09 de janeiro de 2024. RICARDO LÚCIO ARAÚJO LIMA -PRESIDENTE DO IPM.